
 
                                           
 
 
 
 

  
  

DDELIBERAZIONE dell’AMMINISTRATORE 
 

N. 2 del 31 GENNAIO 2018 
 
 
 

L’Amministratore di questa Fondazione, Roberto Grottini, ai sensi dell’art. 5 

dello  Statuto, ha adottato in data odierna la presente deliberazione avente per  

 
 
OGGETTO:    

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ECONOMALE.  
 

 
 
 
 
 
 
LETTO  E CONFERMATO   

 
 
 
 

L’AMMINISTRATORE F.to ROBERTO GROTTINI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Dato atto che questa Fondazione deve garantire, a partire dal 01.02.2018, come da delibera del 
Consiglio di Amministrazione n. 5 del 23.01.2018, l’erogazione per conto della Grimani Buttari del 
servizio economale; 

Dato atto che in data 31.01.2018 è stato sottoscritto idoneo contratto integrativo di servizio con 
la Grimani Buttari; 

Ritenuto necessario, a seguito di quanto sopra, individuare una figura per l’espletamento del 
servizio in oggetto; 

Valutato opportuno individuare nella persona della dott.ssa Serena Catena, già dipendente 
della Fondazione Solidarietà 2008, la figura che ricoprirà il ruolo di Economo;  
 

DELIBERA 
1. di individuare nella persona della dott.ssa Serena Catena, dipendente della Fondazione 

Solidarietà 2008, la figura che ricoprirà il ruolo di Economo; 
2. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

 

 

 

 

\\SERVER12\Dati\Appoggio - Segretario\FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008\deliberazioni amministratore\archivio\delibere 2018\deliberazione n. 02.doc 

 


